СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ДОБРОВОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 05.06.2020 г. №12
пос. Октябрьский
О применении мер ответственности
к депутатам Совета народных депутатов

Добровольского сельского поселения
     В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Воронежской области от 02.06.2017 № 45-ОЗ «О представлении гражданами, претендующими на замещение отдельных муниципальных должностей и должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими указанные должности в органах местного самоуправления муниципальных образований Воронежской области, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», решением Совета народных депутатов Добровольского сельского поселения от 23.10.2019 №16, на основании представления Поворинской межрайпрокуратуры от 30.04.2020 №2-2-2020/429.1,  протокола заседания комиссии по соблюдению требований к должностному поведению и урегулированию конфликта интересов Добровольского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области от 26.05.2020 г., Совет народных депутатов Добровольского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области решил:

1.Вынести предупреждение депутатам Совета народных депутатов Добровольского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области за предоставление недостоверных сведений о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера за 2018 год:
1.1.Депутату СНД Добровольского сельского поселения Мурадян С.В.: в разделе 3.1. сведений не указано наличие земельных участков с кадастровыми номерами: 36:23:2500009:131, общей площадью 305000 кв.м., 36:23:2500009:27, общей площадью 428000 кв.м.В разделе 3.2. сведений не отражено наличие полуприцепа ШМИТЦ SK0241,1999г.в.                                                                                                                                                                    1.2. Депутату СНД Добровольского сельского поселения Дегтяреву В.В.: в разделе 3.2 сведений о наличии в собственности автомобиля марки ХЕНДЭ GALLOPER II, 2002 г.в.В разделе 4 сведений не указаны счета №№40817810150011040500, 40817810750011040502, открытые 14.11.2018 в АО «ЮниКредит банк». В разделе 4 сведений своей супруги Корабельниковой И.В. не отражены действующие, по состоянию на 31.12.2018, счета №№42307810013000587141, открытый 12.09.2014, 408178107130031388318, открытый 16.07.2018, 40817810840005019931, открытый 22.12.2014, в ПАО «Сбербанк России».

1.3. Депутату СНД Добровольского сельского поселения Оганисян Л.В.: не указано наличие действующих счетов №40817810305622022967, открытый 21.10.2017, в АО «Альфа-Банк», 40817810400006523276, открытый 14.09.2018 в АО «Тинькоф Банк».В разделе 3.2. сведений своего супруга Оганисян А.В. не указано наличие автомобиля марки ВАЗ 21120, 2004 г.в. В разделе 4 сведений не указано наличие счета №40817810108020052891, открытого 30.11.2018 в АО «Альфа-Банк».              1.4.Депутату СНД Добровольского сельского поселения Паниной Т.Г.: в разделе 3.2. сведений своего супруга Панина Е.А. не указано о наличии автомобиля Форд Фокус, 2008 г.в.
Глава Добровольского сельского поселения                                   Березина Е.А.